- İbn Hibbân Ebû Hâtîm Muhammed el-Büstî, K. el-Mecrûhîn (I-III), thk. Mahmûd İbrahim Zâyed, Halep, 1396.
- , Târîhu's-sahâbe, thk. Bûrân ed-Danâvi, Beyrut 1408/1988
- İbn Kayyım el-Cevziyye, Nakdü'l-Menkûl (=el-Menârü'l-Münîf), tashih: Hasen Süveydân, Daru'l-kadiri, Beyrut 1411/1990, 1. bs.
- İbn Kesîr İsmâîl b. Ömer, Tefsîru'l-Kur'âni'l-'Azîm, I-IV, Dâru'l-ma'rife, Beyrut 1388/1969.
- İbn Mâce Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd, es-Sünen, (I-II), Çağrı Yay., İstanbul 1413/1992.
- İbn Sa'd Ebû Abdillâh Muhammed, K. et-Tabakâtu'l-Kebîr, I-IX, Dâr Sâdir, Beyrut 1388.
- İbnü's-Salâh Ebû 'Amr Osmân b. Abdirrahmân, Sıyânetü Sahîh Müslim mine'l-ihlâl ve'l-ğalat, thk. Muvaffak b. Abdullah, Dâru'l-Ğarbi'l-İslâmî, Beyrut 1408/1987, 2. bs.
- Koçyiğit Talat ve Cerrahoğlu İsmail, Kur'ân-ı Kerîm Meâl ve Tefsîri, I-II, Diyânet İşleri Başkanlığı Yay., Ankara 1984,1990.
- Mâlik b. Enes, el-Muvatta', (I-II), Çağrı Yay., İstanbul 1413/1992.
- Mübârekpûrî Ebû'l-'Ulâ Muhammed Abdurrahmân b. Abdurrahîm, Tuhfetü'l-ahvezî bi şerhi Câmî'it-Tirmizî, Mukaddime (1-2) + I-X, Beyrut 1410/1990.
- Münâvî Abdürraûf (Muhammed) b. Tâcu'l-ârifîn b. Ali, Feyzu'l-kadîr şerhu'l-Câmî'is-sağîr, I-VI, Dâru'l-ma'rife, Beyrut 1391/1972, 2. bs.
- Müslim b. el-Haccâc el-Kuşeyrî, el-Câmî'u's-sahîh, I-III, Çağrı Yay., İstanbul 1413/1992.
- Nesâî Ebû Abdurrahmân Ahmed b. Şu'ayb, es-Sünen, 8 cüz 2 cilt, Çağrı Yay., İstanbul 1413
- , ed-Du'afâ ve'l-metrûkîn, thk. Mahmûd Zâyed, Halep 1396.
- Nevevî Muhyiddîn Ebû Zekeriyâ Yahyâ b. Şerefüddîn, Sahîhu Müslim bi Şerhi'n-Nevevî, 18 cilt 9 mücellet, Müessesetü Kurtuba, Kâhire 1412/1991, 1. bs.
- , Tehzîbü'l-esmâ ve'l-lügât, I-III, Dâru'l-Fikr, Beyrut 1416/1996, 1. bs.
- er-Râğîb el-İsbehânî el-Huseyn b. Muhammed, el-Müfredât fî ğarîbi'l-Kur'ân, Kahraman Yay., İstanbul 1986.
- Sehâvî Muhammed b. Abdurrahmân, el-Makâsıdu'l-hasene fî beyâni kesîrin mine'l-ehâdisi'l-müştehire'ale'l-elsine, thk. Muhammed Osmân el-Huş, Dâru'l-kitâbi'l-'arabî, Beyrut 1405.

- Süyûtî Celâleddîn Abdurrahmân b. Ebî Bekr, el-Leâliü'l-masnû'a fi'l-ehâdisi'l-mevzû'a, II, Dâru'l-ma'rife, Beyrut 1403/1983.
- eş-Şevkânî Muhammed b. Ali, Neylü'l-evtâr şerhu Münteka'l-ahbâr, 8 cilt 4 mücellet, Dâru'l-Hayr, Beyrut 1416/1996, 1. bs.
- Şürrâb Hasen, el-Me'âlimül-Esîra fi's-sünne ve's-sîre, Dâru'l-Kalem, Dımaşk 1411
- 'Umerî Ekrem Ziyâ', Bakî b. Mahled el-Kurtubî ve Mukaddimetü Müsnedihî, Beyrut 1404
- Tabarânî Süleymân b. Ahmed, el-Mu'cemü's-Sağîr, (I-II), el-Kütübî'l-'Ilmiyye, Beyrut 1403
- Tirmizî Ebû 'Îsâ Muhammed b.